Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5790 – Bloco P-03 (subsolo) – 87020-900 – Maringá - PR
Tel.: (44) 3011-4233 – e-mail: concurso@uem.br

EDITAL N.º 093/2016-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições legais, considerando o
Edital n.º 034/2016-PRH e o contido no processo n.º 2193/2016-PRO,

TORNA PÚBLICO

O resultado final do Teste Seletivo para a função de Advogado , aberto
por meio do Edital n.º 034/2016-PRH, conforme anexo, parte integrante deste edital.

Maringá, 13 de maio de 2016.

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart,
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitár ios .

 EDITAL 034/2016-PRH

 +----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+
 | 13/05/2016 07:19:49                R E L A Ç Ã O    D O S    C A N D I D A T O S    C L A S S I F I C A D O S                Pag.:   1 |
 +----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+

 Cargo: ADVOGADO                                                                                                       Geral
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Insc. Nome do Candidato                   R.G.         Nascimento    NT1    NT2    NT3    NT4     NT5         Total  Clas. Situação
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 72784 JOSÉ ANTONIO GONÇALVES LOPES JR     84241202     03/04/1982  6,000  0,250  0,500  6,000   1,200           7,575 0001 Classificado
 72745 BRUNO F. EVANGELISTA DA ROCHA       85536320     07/01/1986  4,750  0,750  0,500  6,000   0,700           6,700 0002 Classificado

 Legenda:  NT1 -  CONHECIMENTO ESPECÍFICO                            NT2 -  LÍNGUA PORTUGUESA
           NT3 -  ESTATUTO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE               NT4 -  PROVA DISSERTATIVA
           NT5 -  PROVA DE TITULOS

 Total de candidatos classificados =>    2